1

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /QĐ-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Bổ sung thành viên Tổ thẩm định Phương án sản xuất an toàn PCD

Covid-19 của doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 691/2016/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 của UBND

tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức  của Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về

việc Tổ chức lại hoạt động sản xuất cho doanh nghiệp trong các khu công

nghiệp: Đình Trám, Quang Châu, Song Khê - Nội Hoàng, Vân Trung;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-KCN ngày 28/5/2021 của Trưởng Ban Quản

lý các KCN về việc thành lập Tổ thẩm định Phương án sản xuất an toàn PCD

Covid-19 của doanh nghiệp trong các khu công nghiệp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Ông Hoàng Thế Hanh - Trưởng phòng Quản lý Vận tải

phương tiện & người lái, Sở Giao thông Vận tải là thành viên Tổ thẩm định

Phương án sản xuất an toàn PCD Covid-19 của doanh nghiệp trong các KCN.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ông Hoàng Thế Hanh do Tổ trưởng Tổ thẩm định

phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các phòng, đơn vị thuộc Ban Quản lý các KCN, các tổ chức, cá nhân

có liên quan và Ông Hoàng Thế Hanh chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở: Y tế; Lao động - Thương binh và Xã hội;

Giao thông Vận tải, Xây dựng; Công thương;

- Công an tỉnh;

- Các Chủ đầu tư HT KCN;

- Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, CVP.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-28T14:40:46+0700

		2021-05-28T14:42:15+0700

		2021-05-28T14:42:34+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-28T14:43:11+0700